檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13

樓

承辦人：陳祥菁

電話：06-2991111#8600

傳真：06-2954938

電子信箱：sharonm@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：府文運字第1050633400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為紀念朱玖瑩老師推廣書法藝術及發揚傳統文化，本府文

化局正舉辦「第五屆紀念朱玖瑩全國書法比賽」，敬請協

助將活動訊息周知貴府所屬各級公私立學校、高中職、大

專院校及相關書法團體，至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭比賽正受理初賽收件，收件期限至105年9月30日，比

賽簡章及報名表請至本局網站查詢下載。

二、惠請協助將本比賽徵件資訊網址（http://culture.taina

n.gov.tw/news/index-1.php?m2=17&id=16391）連結至貴

府網站廣為宣傳。

正本：各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）

副本：臺南市政府文化局 2016-06-29
14:05:05

臺北市政府 1050629

*AAAA10513117500*